Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais
Diário do Executivo – Expediente de 15/03/2013, página 7, coluna 4.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

AUDITOR INTERNO DO QUADRO DE PESSOAL DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

A Secretária de Estado de Planejamento e Gestão, no uso da competência que lhe
conferem a alínea “g” do inciso I do art. 2º do Decreto Nº. 42.899, de 17 de setembro
de 2002 e o item 12.1 do Edital SEPLAG/CGE Nº. 02/2012, de 23 de julho de 2012,

HOMOLOGA o resultado final publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado, em 12
de março de 2013, do concurso público de provas para provimento de cargos da
carreira de Auditor Interno Nível I Grau A, regido pelo Edital supramencionado, do
quadro de pessoal da Controladoria-Geral do Estado.

Em Belo Horizonte, aos 12 de março de 2013.

RENATA MARIA PAES DE VILHENA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

_______________________________________________________________________